ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-TCD

V/v xem xét, giải quyết đơn

của ông Nguyễn Phụng

          Quảng Ngãi, ngày       tháng 02  năm 2022

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Ông Nguyễn Phụng (Địa chỉ ở thôn 2, xã Đức Nhuận, huyện Mộ Đức, tỉnh

Quảng Ngãi) có đơn đề ngày 15/12/2021 đề nghị quan tâm giải quyết chế độ đối với

vợ, chồng ông nghỉ chế độ theo NĐ 176 (đơn do Văn phòng Chính phủ chuyển đến

tại Công văn số 946/VPCP-V.I ngày 14/02/2022). Qua xem xét, Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh yêu cầu:

 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nghiên cứu nội dung đơn của ông

Nguyễn Phụng (được gửi kèm theo văn bản này); kiểm tra, rà soát lại toàn bộ hồ

sơ có liên quan đến nội dung đề nghị của ông Nguyễn Phụng để xem xét, giải

quyết theo thẩm quyền, có văn bản trả lời cho công dân theo quy định và báo cáo

Văn phòng Chính phủ, Uỷ ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện trước ngày

20/3/2022./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (báo cáo)

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Văn phòng: Tỉnh uỷ, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Ông Nguyễn Phụng (thay phiếu báo tin);

- VPUB: CVP, NC, CB-TH;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

             Trương Minh Sang

   CHỦ TỊCH

		2022-02-21T13:53:36+0700

		2022-02-21T14:41:01+0700

		2022-02-21T14:41:01+0700

		2022-02-21T14:41:01+0700

		2022-02-21T15:10:59+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!